
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR‐RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МБУ "КДЮСШ" ИМЕНИ А.БЕССМЕРТНЫХ НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 00м 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15ч 33м 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР: 1.2 ‐ 42 ‐ 184
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ЛИХАНОВ Ю.Л. (1 КАТ., Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 27
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 23
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ЗАИКИНА Л.П. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 32
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ЗАИКИН А.А. (ВК, Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  ДЛИНА КРУГА: 1168
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН Н.А. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  КРУГОВ: 1 

МЕСТО
СТАРТ
№

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД.
ЗВАНИЕ,

Р‐Д
РУС КОД

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ
ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.

ФИНАЛ

1 1 КУЗНЕЦОВА МАРИЯ 1996 кмс 202506 2:56.56 (1) 3:08.89 (1) 2:54.65 (2) 2:50.85 (1)

2 4 ШИНКЕВИЧ ВАЛЕРИЯ 2000 1р 203767 3:05.99 (4) 3:07.10 (2) 2:53.59 (1) 2:57.94 (2)

г.Березовский

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А Бессмертных

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Администрация Березовского городского округа

ЧЕМПИОНАТ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ ‐ СПРИНТ

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:  ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

КООО "Федерация лыжных гонок"

МБУ "КДЮСШ" имени А.Бессмертных

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

3 2 МЕДВЕДЕВА АНГЕЛИНА 2001 1р 204185 3:04.26 (2) 3:09.94 (1) 3:02.99 (1) 2:59.38 (3)

4 6 НАРЕЖНАЯ КСЕНИЯ 2002 1р 204159 3:10.44 (6) 3:08.52 (2) 3:03.67 (2) 3:01.36 (4)

5 7 ГОНЧАРОВА НАТАЛЬЯ 2002 1р 203894 3:10.66 (7) 3:03.99 (1) 2:56.80 (3) 3:10.20 (5)

6 5 ОНЕГИНА ЕЛЕНА 1997 кмс 203662 3:09.59 (5) 3:08.46 (1) 2:56.85 (4) 3:27.97 (6)

ПОЛУФИНАЛЫ

7 3 ЛЕВКОВИЧ АЛЕКСАНДРА 1999 1р 203495 3:05.15 (3) 3:17.38 (1) 3:05.22 (3)

8 9 КОРОЛЕВА АЛИНА 2003 1р 421530 3:16.86 (9) 3:12.59 (2) 3:05.46 (4)

9 11 ЧУПРУН АНАСТАСИЯ 2000 1р 204130 3:19.10 (11) 3:12.51 (3) 3:07.34 (5)

10 16 АНДРЕЕВА МИЛЕНА 2003 1р 205221 3:28.12 (16) 3:17.38 (3) 3:16.69 (5)

11 8 БАРЫШНИКОВА  ПОЛИНА 2002 1р 204385 3:12.44 (8) 3:18.05 (2) 3:10.49 (6)

12 10 ТУРОВСКАЯ  ПОЛИНА 2000 1р 203895 3:18.80 (10) 3:11.37 (2) 3:17.65 (6)

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

13 12 ГУКОВА ВЕРОНИКА 1998 1р 203373 3:21.81 (12) 3:18.89 (3)

14 13 КАЙГОРОДОВА АНАСТАСИЯ 1996 1р 203339 3:23.77 (13) 3:21.02 (3)

15 17 АРХИПОВА СВЕТЛАНА 2000 1р 204170 3:28.25 (17) 3:19.41 (3)

16 14 ВЕТРУК АНАСТАСИЯ 2000 1р 204078 3:25.30 (14) 3:24.01 (4)

17 15 ЧЕРНОЧУК ДАРЬЯ 2003 1р 421545 3:26.54 (15) 3:27.67 (4)

18 18 ЛОРЕТУС ТАТЬЯНА 2000 1р 421591 3:32.92 (18) 3:31.19 (4)

19 21 ВАЙТЕКУНАС АЛЕНА 2003 1р 421477 3:36 03 (21) 3:30 33 (4)г Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ№1»

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»                                 

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско 
юношеская спортивная школа          

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»                                 

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

А.Бессмертных                   

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ», НУОР                  

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                       

г. Юрга

г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ», НУОР

19 21 ВАЙТЕКУНАС АЛЕНА 2003 1р 421477 3:36.03 (21) 3:30.33 (4)

20 22 БУХТИЯРОВА АДЕЛИНА 2001 1р 204577 3:36.62 (22) 3:23.84 (4)г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

г. Кемерово   МАУДО «ДЮСШ №1»                                   

Тайминг ФЛГР ‐ WWW.FLGR‐TIMING.RU 1 из 2 Отчет создан 17.12.2017 в 20:32
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МЕСТО
СТАРТ
№

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД.
ЗВАНИЕ,

Р‐Д
РУС КОД

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ
ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ

21 19 ПОЖИЛОВА ИРИНА 2003 1р 421606 3:34.20 (19) 3:26.48 (5)

22 20 ЛАНЦОВА ТАТЬЯНА 2004 1р 205219 3:35.99 (20) 3:33.35 (5)

23 23 АСТАХОВА ОЛЬГА 2004 1р 421567 3:36.93 (23) 3:32.84 (5)

24 24 СОКУР АНАСТАСИЯ 2005 2р 421531 3:39.90 (24) 3:32.47 (5)

25 25 ИВАНОВА МАРИЯ 2004 1р 421580 3:41.42 (25) 3:38.79 (5)

26 26 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 2001 1р 204576 3:43.73 (26) 3:43.32 (6)

27 27 МАКАРЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2002 1юр 421673 3:51.15 (27) 3:47.20 (6)

28 28 КОТОВА АНАСТАСИЯ 2000 1р 204527 3:52.39 (28) 3:35.07 (6)

29 29 ГАФАРОВА ДИНАРА 1998 1р   3:58.76 (29) 4:02.19 (6) п.п.30.4.4.9 ПСЛГ

30 30 СУРИКОВА КСЕНИЯ 2004 2р 421690 4:02.36 (30) 4:05.59 (6)

КВАЛИФИКАЦИЯ

31 СЕЛИВАНОВА ВИКТОРИЯ 2000 1р 204167 4:05.87 (31)

32 ШПИЛЕВСКАЯ АРИНА 2002 2р 204167 4:11.17 (32)

33 АПАРИНА АНАСТАСИЯ 2004 1р 204167 4:13.08 (33)

34 РОДИДЯЛ ГАЛИНА 2000 1р 204167 4:32.76 (34)

35 ГУДКОВА МАРИЯ 2002 2р 204167 4:56 85 (35)

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                   

г Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ№1»

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско 
юношеская спортивная школа          

г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2                                            

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2                                            

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

 г.Кемерово

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                        

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2                                            

35 ГУДКОВА МАРИЯ 2002 2р 204167 4:56.85 (35)

НЕ СТАРТОВАЛИ:
МАРТЫНОВА МАРИЯ 2000 1р 204167

АЛЕКСЕЕВА ОЛЬГА 2000 1р 204528

ШИМАНСКАЯ РЕГИНА 1996 1р 204572

КУШМАНОВА АННА 2003 2р 421203

ПЕТРОВА АННА 2003 1р 421636

НИКИФОРОВА ВАЛЕРИЯ 2003 1р 421304

ЧФ1 ЧФ2 ЧФ3 ЧФ4 ЧФ5 ПФ1 ПФ2 ФИНАЛ
12:00:01 12:06:14 12:12:05 12:18:20 12:23:59 12:59:58 13:05:58 13:27:59

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                        

г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ
ФАЛЬСТ. | ПИСЬМ. ПРЕД.

   1        |        1             

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Заяв.| Старт. | Не старт. |  Финиш. | Не финиш. |   ДСК 

41  I     35      I      6       I     35     I     0     I    0

ФАКТИЧЕСКОЕ СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ ЗАБЕГОВ

                                Облачно         |          Облачно           |      ‐ 13.9      |     ‐ 13.7    | ‐ 9.7    

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

г. Кемерово   МАУДО «ДЮСШ №1»                                   
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR‐RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МБУ "КДЮСШ" ИМЕНИ А.БЕССМЕРТНЫХ НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч13м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 1.2 ‐ 42 ‐ 184
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ЛИХАНОВ Ю.Л. (1 КАТ., Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 27
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 23
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ЗАИКИНА Л.П. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 32
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ЗАИКИН А.А. (ВК, Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  ДЛИНА КРУГА: 1168
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН Н.А. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  КРУГОВ: 1

МЕСТО СТАРТ № RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ПРИСВ. ПРИМ.

1 41 202506 КУЗНЕЦОВА МАРИЯ 1996 кмс г.Березовский 2:56,56 1р Квал.

2 30 204185 МЕДВЕДЕВА АНГЕЛИНА 2001 1р г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                        3:04,26 +0:07,70 1р Квал.

3 34 203495 ЛЕВКОВИЧ АЛЕКСАНДРА 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:05,15 +0:08,59 1р Квал.

4 40 203767 ШИНКЕВИЧ ВАЛЕРИЯ 2000 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:05,99 +0:09,43 1р Квал.

5 18 203662 ОНЕГИНА ЕЛЕНА 1997 кмс г. Юрга 3:09,59 +0:13,03 1р Квал.

6 36 204159 НАРЕЖНАЯ КСЕНИЯ 2002 1р г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ», НУОР 3:10,44 +0:13,88 1р Квал.

7 37 203894 ГОНЧАРОВА НАТАЛЬЯ 2002 1р г Кемерово МБФСУ СШОР3 3:10 66 +0:14 10 1р Квал

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области

Администрация Березовского городского округа

КООО "Федерация лыжных гонок"

МБУ "КДЮСШ" имени А.Бессмертных

ЧЕМПИОНАТ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ ‐ СПРИНТ

ЖЕНЩИНЫ

7 37 203894 ГОНЧАРОВА НАТАЛЬЯ 2002 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:10,66 +0:14,10 1р Квал.

8 35 204385 БАРЫШНИКОВА  ПОЛИНА 2002 1р г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»                               3:12,44 +0:15,88 1р Квал.

9 13 421530 КОРОЛЕВА АЛИНА 2003 1р
г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

3:16,86 +0:20,30 1р Квал.

10 38 203895 ТУРОВСКАЯ  ПОЛИНА 2000 1р г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»                               3:18,80 +0:22,24 1р Квал.

11 39 204130 ЧУПРУН АНАСТАСИЯ 2000 1р г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ», НУОР                3:19,10 +0:22,54 1р Квал.

12 22 203373 ГУКОВА ВЕРОНИКА 1998 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

3:21,81 +0:25,25 1р Квал.

13 7 203339 КАЙГОРОДОВА АНАСТАСИЯ 1996 1р
Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО 
Детско юношеская спортивная школа          

3:23,77 +0:27,21 1р Квал.

14 31 204078 ВЕТРУК АНАСТАСИЯ 2000 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:25,30 +0:28,74 1р Квал.

15 17 421545 ЧЕРНОЧУК ДАРЬЯ 2003 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:26,54 +0:29,98 1р Квал.

16 14 205221 АНДРЕЕВА МИЛЕНА 2003 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

3:28,12 +0:31,56 1р Квал.

17 4 204170 АРХИПОВА СВЕТЛАНА 2000 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

3:28,25 +0:31,69 1р Квал.

18 24 421591 ЛОРЕТУС ТАТЬЯНА 2000 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:32,92 +0:36,36 1р Квал.

19 12 421606 ПОЖИЛОВА ИРИНА 2003 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:34,20 +0:37,64 1р Квал.

20 26 205219 ЛАНЦОВА ТАТЬЯНА 2004 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

3:35,99 +0:39,43 1р Квал.

21 19 421477 ВАЙТЕКУНАС АЛЕНА 2003 1р г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                 3:36,03 +0:39,47 1р Квал.

22 32 204577 БУХТИЯРОВА АДЕЛИНА 2001 1р
г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

3:36,62 +0:40,06 1р Квал.

23 8 421567 АСТАХОВА ОЛЬГА 2004 1р
п.Верх‐Чебула ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

3:36,93 +0:40,37 1р Квал.

24 11 421531 СОКУР АНАСТАСИЯ 2005 2р г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2                                             3:39,90 +0:43,34 1р Квал.

25 6 421580 ИВАНОВА МАРИЯ 2004 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:41,42 +0:44,86 1р Квал.

26 29 204576 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 2001 1р
г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

3:43,73 +0:47,17 1р Квал.

27 16 421673 МАКАРЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2002 1юр г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2                                             3:51,15 +0:54,59 1р Квал.

28 2 204527 КОТОВА АНАСТАСИЯ 2000 1р г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                         3:52,39 +0:55,83 1р Квал.

29 3   ГАФАРОВА ДИНАРА 1998 1р  г.Кемерово 3:58,76 +1:02,20 1р Квал.

30 28 421690 СУРИКОВА КСЕНИЯ 2004 2р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

4:02,36 +1:05,80 2р Квал.

31 15 204151 СЕЛИВАНОВА ВИКТОРИЯ 2000 1р
Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО 
Детско юношеская спортивная школа          

4:05,87 +1:09,31 2р Не квал.

32 20 421701 ШПИЛЕВСКАЯ АРИНА 2002 2р г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2                                             4:11,17 +1:14,61 2р Не квал.
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33 5 421644 АПАРИНА АНАСТАСИЯ 2004 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

4:13,08 +1:16,52 2р Не квал.

34 33 421600 РОДИДЯЛ ГАЛИНА 2000 1р г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                 4:32,76 +1:36,20 3р Не квал.

35 27 421576 ГУДКОВА МАРИЯ 2002 2р г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                 4:56,85 +2:00,29 3р Не квал.

Не стартовали:

С1 1 204167 МАРТЫНОВА МАРИЯ 2000 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

С2 9 204528 АЛЕКСЕЕВА ОЛЬГА 2000 1р г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                        

С3 10 204572 ШИМАНСКАЯ РЕГИНА 1996 1р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С4 21 421203 КУШМАНОВА АННА 2003 2р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С5 23 421636 ПЕТРОВА АННА 2003 1р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С6 25 421304 НИКИФОРОВА ВАЛЕРИЯ 2003 1р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)

Статистика гонки
  Заяв.  I   Старт. I Не старт. I   Финиш. I Не финиш. I  ДСК

41  I     35      I      6       I     35     I     0     I    0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега
                                Облачно         |          Облачно           |      ‐ 13.9      |     ‐ 13.7    | ‐ 9.7              

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Тайминг ФЛГР ‐ WWW.FLGR‐TIMING.RU 2 из 2 Отчет создан 17.12.2017 в 20:33



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR‐RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МБУ "КДЮСШ" ИМЕНИ А.БЕССМЕРТНЫХ НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 00м 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15ч 33м 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР: 1.2 ‐ 42 ‐ 184
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ЛИХАНОВ Ю.Л. (1 КАТ., Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 27
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 23
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ЗАИКИНА Л.П. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 32
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ЗАИКИН А.А. (ВК, Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  ДЛИНА КРУГА: 1168
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН Н.А. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  КРУГОВ: 1 

МЕСТО
СТАРТ
№

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД.
ЗВАНИЕ,

Р‐Д
РУС КОД

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ
ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.

ФИНАЛ

1 116 КАРКИН ЕГОР 1996 кмс 106514 2:37.57 (16) 2:24.23 (1) 2:22.87 (1) 2:22.18 (1) кмс

2 101 КАЛЬСИН АНДРЕЙ 1989 мс 101338 2:25.14 (1) 2:29.78 (1) 2:24.47 (2) 2:24.43 (2) кмс

г. Юрга

г. Новокузнецк

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Администрация Березовского городского округа

ЧЕМПИОНАТ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ ‐ СПРИНТ

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:  ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

КООО "Федерация лыжных гонок"

МБУ "КДЮСШ" имени А.Бессмертных

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

3 105 ДИКАРЕВ АЛЕКСЕЙ 1992 кмс 103027 2:35.56 (5) 2:25.75 (2) 2:27.16 (1) 2:26.70 (3) кмс п.п.30.4.2.9 ПСЛГ

4 113 ДРОЗДОВ КИРИЛЛ 1999 1р 106876 2:36.76 (13) 2:28.05 (1) 2:27.52 (2) 2:27.07 (4) кмс

5 111 ГОРШКОВ ВЛАДИМИР 1997 1р 420772 2:36.52 (11) 2:30.96 (2) 2:25.67 (4) 2:35.71 (5) кмс

6 114 ЕВМЕНОВ АНДРЕЙ 2000 кмс 107317 2:36.82 (14) 2:35.68 (1) 2:25.48 (3) 2:45.40 (6) кмс

ПОЛУФИНАЛЫ

7 102 МЕНЬШИКОВ АЛЕКСАНДР 1989 кмс 103871 2:29.64 (2) 2:31.62 (1) 2:28.09 (3)

8 106 ЗАГОРОДНИКОВ ВИКТОР 1994 кмс 104655 2:35.63 (6) 2:25.91 (3) 2:28.91 (4)

9 103 ПАНГИН ДАНИИЛ 1996 кмс 105195 2:31.52 (3) 2:30.18 (2) 2:33.01 (5)

10 115 МАЙОРОВ АЛЕКСЕЙ 1999 кмс 106879 2:37.29 (15) 2:28.92 (4) 2:32.81 (5)

11 104 АКАШКИН ИВАН 1995 кмс 103581 2:33.71 (4) 2:36.53 (2) 3:02.81 (6)

12 112 ХАРДИН ВЛАДИМИР 1990 кмс 101819 2:36.56 (12) 2:31.68 (2) 2:44.28 (6)

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

13 108 ТРОФИМОВ АЛЕКСАНДР 1997 кмс 108867 2:36.15 (8) 2:30.30 (3)

14 109 МАЦАПУРА ВЛАДИМИР 1999 кмс 106027 2:36.26 (9) 2:31.84 (3)

15 120 ГИЛЕВ ИЛЬЯ 2001 1р 109001 2:41.00 (20) 2:33.05 (3)

16 124 КОЛЕГОВ СЕРГЕЙ 1993 кмс 104646 2:42.57 (24) 2:36.99 (3)

17 110 ВЕРШИНИН ЕГОР 1999 1р 107339 2:36.26 (10) 2:35.69 (4)

18 118 БОЯНОВ СЕРГЕЙ 1993 мс 104218 2:38.22 (18) 2:34.15 (4)

19 122 МИТРОХИН АЛЕКСАНДР 1993 кмс 420304 2:41 32 (22) 2:32 46 (4)г Тайга ‐ МБОУ ДО СШ ТГО

г. Кемерово

 г. Полысаево

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта              

г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта              

 г.Кемерово

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско 
юношеская спортивная школа          

г. Кемерово

Крапивинский муниципальный район

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско 
юношеская спортивная школа          
г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта              

г. Гурьевск

Крапивинский муниципальный район

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

19 122 МИТРОХИН АЛЕКСАНДР 1993 кмс 420304 2:41.32 (22) 2:32.46 (4)

20 127 КРАВЧЕНКО ИВАН 1996 1р 106538 2:43.84 (27) 2:38.94 (4)г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Тайга   МБОУ ДО СШ ТГО                                    
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МЕСТО
СТАРТ
№

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД.
ЗВАНИЕ,

Р‐Д
РУС КОД

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ
ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ

21 117 АКАШКИН АРТЕМ 1989 1р 101808 2:37.60 (17) 2:41.51 (5)

22 119 РИЗВАНОВ АНДРЕЙ 1993 кмс 104805 2:38.38 (19) 2:33.65 (5)

23 121 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 1999 1р 106573 2:41.08 (21) 2:44.20 (5)

24 125 БУБНОВ АРКАДИЙ 1983 кмс 104582 2:42.99 (25) 2:33.62 (5)

25 128 БАЙЛАГАШЕВ ДАНИЛ 1998 1р 108005 2:44.12 (28) 2:35.29 (5)

26 107 ПАНЮКОВ ДАНИЛ 2001 1р 106008 2:35.71 (7) 2:42.51 (6)

27 123 САЕНКО СЕМЕН 2001 1р 107315 2:42.31 (23) 3:10.65 (6)

28 126 МАСОРСКИЙ НИКИТА 2002 1р 420587 2:43.69 (26) 2:39.45 (6)

29 129 ПОНОМАРЕВ ВИТАЛИЙ 2000 кмс 104218 2:44.54 (29) 2:34.83 (6)

30 130 ЕФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1990 мс 101809 2:46.02 (30) 2:44.52 (6)

КВАЛИФИКАЦИЯ

31 АНФЕРОВ АЛЕКСАНДР 1999 1р 107303 2:46.48 (31)

32 ЗЕЛЕНИН ИЛЬЯ 1990 2р 422301 2:46.92 (32)

33 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 2000 1р 107878 2:48.03 (33)

34 ЛЫСЕНКО СЕМЕН 1997 1р 108006 2:48.20 (34)

35 ЧЕРНОВ ПАВЕЛ 2000 1р 422100 2:48 48 (35)

Крапивинский муниципальный район

Крапивинский муниципальный район

г Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

Крапивинский муниципальный район

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ»                              

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

 г.Кемерово

г. Кемерово

г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»                                 

Яшкинский муниципальный район

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

Крапивинский муниципальный район

35 ЧЕРНОВ ПАВЕЛ 2000 1р 422100 2:48.48 (35)

36 РУБЛЕВ СТАНИСЛАВ 2000 1р 108351 2:49.20 (36)

37 ТОЛКАЧЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2002 1р 106009 2:49.22 (37)

38 МАЙОРОВ ИВАН 1984 1р 100773 2:49.26 (38)

39 ЛОГИНОВ ЮРИЙ 2001 1р 422098 2:49.31 (39)

40 ГРИГОРЬЕВ РОМАН 2002 1р 109118 2:51.29 (40)

41 ГЕМАДИЕВ ЕГОР 2000 1р 107299 2:51.74 (41)

42 ЩЕГОЛИХИН ЕВГЕНИЙ 1999 1р 108020 2:52.06 (42)

43 АЛЫМОВ СЕРГЕЙ 1999 1р 106571 2:52.43 (43)

44 ЯНЬШИН РОМАН 2001 1р 420081 2:52.61 (44)

45 ЯКУШЕВ ДЕНИС 2001 1р 107310 2:54.73 (45)

46 СОЛОНИН АРТЕМ 1998 1р 107387 2:55.10 (46)

47 МОРЗАКОВ МАКСИМ 2002 1р 109000 2:55.10 (47)

48 СУГЛОБОВ НИКИТА 2001 1р 422065 2:55.54 (48)

49 СИСИКЕНЕВ МАКСИМ 2002 1р 422171 2:56.37 (49)

50 СОКОЛОВ ДАНИЛ 2001 1р 108019 2:58.03 (50)

51 СИТНИКОВ ЗАХАР 2002 1р 420948 2:58.26 (51)

52 АНАНЬЕВ АЛЕКСАНДР 1982 1р 422298 2:59.01 (52)

53 КУРДЮКОВ КИРИЛЛ 2001 1р 108999 2:59.31 (53)г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                       

Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ    

г. Тайга ‐ МБОУ ДО СШ ТГО                                    

Крапивинский муниципальный район

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

Г. Ленинск‐Кузнецкий

Крапивинский муниципальный район

 г.Кемерово

г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

п.Трудармейский Прокопьевский р‐он ‐ МАУ ДО 
ДЮСШ                                       
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

г. Кемерово ‐ Динамо                                            

г. Кемерово   МБФСУ СШОР3                                       

54 ЗЫКОВ МАКСИМ 1998 1р 422125 3:00.72 (54)г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          
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МЕСТО
СТАРТ
№

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД.
ЗВАНИЕ,

Р‐Д
РУС КОД

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ
ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ

55 НЕТБАЙЛОВ НИКОЛАЙ 1999 1р 422013 3:01.88 (55)

56 СУЧКОВ ДМИТРИЙ 2001 1р 422164 3:02.22 (56)

57 ПАРШАКОВ ВЛАДИСЛАВ 2003 1р 422067 3:03.31 (57)

58 ШНАЙДЕР ДАВИД 2001 1р 420814 3:03.32 (58)

59 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 2000 1р 107336 3:04.10 (59)

60 СТЕПАНОВ НИКИТА 2003 1р 109048 3:05.11 (60)

61 НИКОЛАЮК ЮРИЙ 2002 1р 422166 3:05.18 (61)

62 КОПТЕЛОВ НИКИТА 1998 1р 422185 3:05.37 (62)

63 СТЕПИКОВ МАКСИМ 1996 1р 420952 3:07.07 (63)

64 СНЕСАРЬ ИЛЬЯ 2001 1р 420887 3:07.71 (64)

65 АБДУГАФАРОВ БАХЫТ 1989 1р 422323 3:08.72 (65)

66 НИКОЛЮКИН АРТЕМ 2004 1р 422121 3:10.95 (66)

67 ГАВРИЛОВ МАТВЕЙ 2003 1р 422059 3:11.78 (67)

68 ЗАЛАЗАЕВ ЕВГЕНИЙ 2002 1р 422367 3:12.80 (68)

69 РАДЧЕНКО КИРИЛЛ 2002 1р   3:17.00 (69)

г. Анжеро‐Судженск ‐ ДЮСШ №2                                       

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Новокузнецк

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

Промышленновский район.

Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ    

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско 
юношеская спортивная школа          

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ    

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                        

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

70 ГАСАНОВ ЭЛЬВИН 2002 2р 422348 3:19.50 (70)

71 ДАДАБАЕВ РОМАН 2002 1р 422286 3:30.67 (71)

72 БАРИЛОВ ВЛАДИМИР 2005 1р 109047 3:31.08 (72)

73 ОРЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 2004 2р 422085 3:31.09 (73)

74 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 2001 1р 422168 3:31.90 (74)

75 КИРЬЯНОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 2р 422287 3:38.68 (75)

76 ЧИЛИКИН ТИМОФЕЙ 2003 2р 422146 3:38.99 (76)

77 СУРИКОВ КОНСТАНТИН 2003 1юр 422419 3:52.34 (77)

78 АНДРЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2004 3р   3:54.11 (78)

79 ДЕМЕНЕВ ЕГОР 2003 3р 422417 4:11.40 (79)

НЕ СТАРТОВАЛИ:
ИЛЬИН СЕРГЕЙ 1979 1р 420587

РОМАНОВ ИВАН 2001 1р 108146

АНУРИН ЕГОР 2002 2р 422295

ИВАНОВ ВЛАДИМИР 2001 2р 422114

ПИКАЛОВ ОЛЕГ 1969 кмс 420170

НЕВОСТРУЕВ АЛЕКСЕЙ 1976 1р  

ГОРБУНОВ АЛЕКСАНДР 1969 1р 422384

НИКИФОРОВ ТИМОФЕЙ 2001 1р 422078

г. Белово ‐ СК «Барс»                                         

г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                       

г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

г.Осинники

г. Белово ‐ СК «Барс»                                         

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                        

г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                   

г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                   

г. Белово ‐ СК «Барс»                                         

г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

ПЕЙЧЕВ СЕРГЕЙ 1971 1р  г.Осинники

спорта
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МЕСТО
СТАРТ
№

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД.
ЗВАНИЕ,

Р‐Д
РУС КОД

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ
ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ

ПЕТРОВСКИЙ КОНСТАНТИН 1994 1р 101443

КУРЕНКОВ МИХАИЛ 1996 кмс 106182

ДАРИЙ ДАНИЛ 2002 1р 422109

КОРНЕВ ГРИГОРИЙ 1961 мсмк 420345

ПЛЮСНИН ИГОРЬ 1981 1р 106406

МАЛЮГИН АНДРЕЙ 2002 1р 109050

САХМАТОВ  АЛЕКСЕЙ 1994 1р 104823

ВЛАСИЕВСКИЙ НИКИТА 2002 1р 422277

ЧФ1 ЧФ2 ЧФ3 ЧФ4 ЧФ5 ПФ1 ПФ2 ФИНАЛ
12:30:00 12:35:59 12:41:58 12:48:00 12:54:04 13:11:59 13:18:37 13:37:59

НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ
ФАЛЬСТ. | ПИСЬМ. ПРЕД.
   1         |         1             

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Заяв.| Старт. | Не старт. |  Финиш. | Не финиш. |   ДСК 

96  I     79      I      17       I     79     I     0     I    0

ФАКТИЧЕСКОЕ СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ ЗАБЕГОВ

                                Облачно         |          Облачно           |      ‐ 13.9      |     ‐ 13.7    | ‐ 9.7    

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

Крапивинский муниципальный район

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско 
юношеская спортивная школа          
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

г. Кемерово

г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

 г.Кемерово
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МБУ "КДЮСШ" ИМЕНИ А.БЕССМЕРТНЫХ НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч39м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 1.2 ‐ 42 ‐ 184
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ЛИХАНОВ Ю.Л. (1 КАТ., Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 27
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 23
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ЗАИКИНА Л.П. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 32
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ЗАИКИН А.А. (ВК, Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  ДЛИНА КРУГА: 1168
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН Н.А. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ)  КРУГОВ: 1

МЕСТО СТАРТ № RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ПРИСВ. ПРИМ.

1 52 101338 КАЛЬСИН АНДРЕЙ 1989 мс г. Новокузнецк 2:25,14 1р Квал.

2 51 103871 МЕНЬШИКОВ АЛЕКСАНДР 1989 кмс  г.Кемерово 2:29,64 +0:04,50 1р Квал.

3 111 105195 ПАНГИН ДАНИИЛ 1996 кмс
Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО 
Детско юношеская спортивная школа          

2:31,52 +0:06,38 1р Квал.

4 62 103581 АКАШКИН ИВАН 1995 кмс
Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО 
Детско юношеская спортивная школа          

2:33,71 +0:08,57 1р Квал.

5 57 103027 ДИКАРЕВ АЛЕКСЕЙ 1992 кмс г. Гурьевск 2:35,56 +0:10,42 1р Квал.

6 55 104655 ЗАГОРОДНИКОВ ВИКТОР 1994 кмс
г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта              

2:35,63 +0:10,49 1р Квал.

7 83 106008 ПАНЮКОВ ДАНИЛ 2001 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам  2:35 71 +0:10 57 1р Квал

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области

Администрация Березовского городского округа

КООО "Федерация лыжных гонок"

МБУ "КДЮСШ" имени А.Бессмертных

ЧЕМПИОНАТ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ ‐ СПРИНТ

МУЖЧИНЫ

7 83 106008 ПАНЮКОВ ДАНИЛ 2001 1р
спорта»              

2:35,71 +0:10,57 1р Квал.

8 109 108867 ТРОФИМОВ АЛЕКСАНДР 1997 кмс Крапивинский муниципальный район 2:36,15 +0:11,01 1р Квал.

9 54 106027 МАЦАПУРА ВЛАДИМИР 1999 кмс
г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта              

2:36,26 +0:11,12 1р Квал.

9 67 107339 ВЕРШИНИН ЕГОР 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:36,26 +0:11,12 1р Квал.

11 66 420772 ГОРШКОВ ВЛАДИМИР 1997 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:36,52 +0:11,38 1р Квал.

12 65 101819 ХАРДИН ВЛАДИМИР 1990 кмс  г. Полысаево 2:36,56 +0:11,42 1р Квал.

13 60 106876 ДРОЗДОВ КИРИЛЛ 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:36,76 +0:11,62 1р Квал.

14 63 107317 ЕВМЕНОВ АНДРЕЙ 2000 кмс Крапивинский муниципальный район 2:36,82 +0:11,68 1р Квал.

15 58 106879 МАЙОРОВ АЛЕКСЕЙ 1999 кмс
г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта              

2:37,29 +0:12,15 1р Квал.

16 126 106514 КАРКИН ЕГОР 1996 кмс г. Юрга 2:37,57 +0:12,43 1р Квал.

17 105 101808 АКАШКИН АРТЕМ 1989 1р Яшкинский муниципальный район 2:37,60 +0:12,46 1р Квал.

18 119 104218 БОЯНОВ СЕРГЕЙ 1993 мс
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

2:38,22 +0:13,08 1р Квал.

19 59 104805 РИЗВАНОВ АНДРЕЙ 1993 кмс  г.Кемерово 2:38,38 +0:13,24 1р Квал.

20 69 109001 ГИЛЕВ ИЛЬЯ 2001 1р г. Кемерово 2:41,00 +0:15,86 1р Квал.

21 73 106573 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:41,08 +0:15,94 1р Квал.

22 88 420304 МИТРОХИН АЛЕКСАНДР 1993 кмс г. Тайга ‐ МБОУ ДО СШ ТГО                                     2:41,32 +0:16,18 1р Квал.

23 76 107315 САЕНКО СЕМЕН 2001 1р Крапивинский муниципальный район 2:42,31 +0:17,17 1р Квал.

24 103 104646 КОЛЕГОВ СЕРГЕЙ 1993 кмс г. Кемерово 2:42,57 +0:17,43 1р Квал.

25 53 104582 БУБНОВ АРКАДИЙ 1983 кмс г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:42,99 +0:17,85 1р Квал.

26 72 420587 МАСОРСКИЙ НИКИТА 2002 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:43,69 +0:18,55 1р Квал.

27 56 106538 КРАВЧЕНКО ИВАН 1996 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:43,84 +0:18,70 1р Квал.

28 113 108005 БАЙЛАГАШЕВ ДАНИЛ 1998 1р Крапивинский муниципальный район 2:44,12 +0:18,98 1р Квал.

29 70 104218 ПОНОМАРЕВ ВИТАЛИЙ 2000 кмс г. Кемерово 2:44,54 +0:19,40 1р Квал.

30 140 101809 ЕФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1990 мс г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»                               2:46,02 +0:20,88 1р Квал.

31 68 107303 АНФЕРОВ АЛЕКСАНДР 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:46,48 +0:21,34 1р Не квал.

32 106 422301 ЗЕЛЕНИН ИЛЬЯ 1990 2р г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ»                             2:46,92 +0:21,78 1р Не квал.
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33 75 107878 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 2000 1р Крапивинский муниципальный район 2:48,03 +0:22,89 1р Не квал.

34 104 108006 ЛЫСЕНКО СЕМЕН 1997 1р Крапивинский муниципальный район 2:48,20 +0:23,06 1р Не квал.

35 80 422100 ЧЕРНОВ ПАВЕЛ 2000 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:48,48 +0:23,34 1р Не квал.

36 71 108351 РУБЛЕВ СТАНИСЛАВ 2000 1р
п.Трудармейский Прокопьевский р‐он ‐ МАУ ДО 
ДЮСШ                                       

2:49,20 +0:24,06 1р Не квал.

37 139 106009 ТОЛКАЧЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2002 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

2:49,22 +0:24,08 1р Не квал.

38 108 100773 МАЙОРОВ ИВАН 1984 1р г. Кемерово ‐ Динамо                                             2:49,26 +0:24,12 1р Не квал.

39 134 422098 ЛОГИНОВ ЮРИЙ 2001 1р
г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

2:49,31 +0:24,17 1р Не квал.

40 93 109118 ГРИГОРЬЕВ РОМАН 2002 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:51,29 +0:26,15 1р Не квал.

41 77 107299 ГЕМАДИЕВ ЕГОР 2000 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

2:51,74 +0:26,60 1р Не квал.

42 64 108020 ЩЕГОЛИХИН ЕВГЕНИЙ 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:52,06 +0:26,92 1р Не квал.

43 61 106571 АЛЫМОВ СЕРГЕЙ 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:52,43 +0:27,29 1р Не квал.

44 90 420081 ЯНЬШИН РОМАН 2001 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        2:52,61 +0:27,47 1р Не квал.

45 130 107310 ЯКУШЕВ ДЕНИС 2001 1р Крапивинский муниципальный район 2:54,73 +0:29,59 1р Не квал.

46 95 107387 СОЛОНИН АРТЕМ 1998 1р  г.Кемерово 2:55,10 +0:29,96 1р Не квал.

46 114 109000 МОРЗАКОВ МАКСИМ 2002 1р г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                        2:55,10 +0:29,96 1р Не квал.

48 144 422065 СУГЛОБОВ НИКИТА 2001 1р г. Тайга ‐ МБОУ ДО СШ ТГО                                     2:55,54 +0:30,40 1р Не квал.

49 143 422171 СИСИКЕНЕВ МАКСИМ 2002 1р Крапивинский муниципальный район 2:56,37 +0:31,23 1р Не квал.

50 132 108019 СОКОЛОВ ДАНИЛ 2001 1р
г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

2:58,03 +0:32,89 1р Не квал.

51 145 420948 СИТНИКОВ ЗАХАР 2002 1р Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ  2:58,26 +0:33,12 1р Не квал.

52 84 422298 АНАНЬЕВ АЛЕКСАНДР 1982 1р Г. Ленинск‐Кузнецкий 2:59,01 +0:33,87 1р Не квал.

53 89 108999 КУРДЮКОВ КИРИЛЛ 2001 1р г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                        2:59,31 +0:34,17 1р Не квал.

54 116 422125 ЗЫКОВ МАКСИМ 1998 1р
г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

3:00,72 +0:35,58 1р Не квал.

55 135 422013 НЕТБАЙЛОВ НИКОЛАЙ 1999 1р г. Анжеро‐Судженск ‐ ДЮСШ №2                                      3:01,88 +0:36,74 1р Не квал.

56 101 422164 СУЧКОВ ДМИТРИЙ 2001 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:02,22 +0:37,08 1р Не квал.

57 86 422067 ПАРШАКОВ ВЛАДИСЛАВ 2003 1р Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ  3:03,31 +0:38,17 1р Не квал.

58 78 420814 ШНАЙДЕР ДАВИД 2001 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:03,32 +0:38,18 1р Не квал.

59 133 107336 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 2000 1р г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                         3:04,10 +0:38,96 1р Не квал.

60 92 109048 СТЕПАНОВ НИКИТА 2003 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

3:05,11 +0:39,97 1р Не квал.

61 87 422166 НИКОЛАЮК ЮРИЙ 2002 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:05,18 +0:40,04 1р Не квал.

62 79 422185 КОПТЕЛОВ НИКИТА 1998 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:05,37 +0:40,23 1р Не квал.

63 94 420952 СТЕПИКОВ МАКСИМ 1996 1р г. Новокузнецк 3:07,07 +0:41,93 1р Не квал.

64 107 420887 СНЕСАРЬ ИЛЬЯ 2001 1р
п.Верх‐Чебула ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          

3:07,71 +0:42,57 1р Не квал.

65 99 422323 АБДУГАФАРОВ БАХЫТ 1989 1р Промышленновский район. 3:08,72 +0:43,58 1р Не квал.

66 98 422121 НИКОЛЮКИН АРТЕМ 2004 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:10,95 +0:45,81 1р Не квал.

67 120 422059 ГАВРИЛОВ МАТВЕЙ 2003 1р Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ  3:11,78 +0:46,64 1р Не квал.

68 91 422367 ЗАЛАЗАЕВ ЕВГЕНИЙ 2002 1р
Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО 
Детско юношеская спортивная школа          

3:12,80 +0:47,66 1р Не квал.

69 141   РАДЧЕНКО КИРИЛЛ 2002 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                        3:17,00 +0:51,86 1р Не квал.

70 131 422348 ГАСАНОВ ЭЛЬВИН 2002 2р г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                         3:19,50 +0:54,36 1р Не квал.

71 85 422286 ДАДАБАЕВ РОМАН 2002 1р г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                 3:30,67 +1:05,53 1р Не квал.

72 123 109047 БАРИЛОВ ВЛАДИМИР 2005 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

3:31,08 +1:05,94 1р Не квал.

73 124 422085 ОРЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 2004 2р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:31,09 +1:05,95 1р Не квал.

74 81 422168 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 2001 1р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:31,90 +1:06,76 1р Не квал.

75 112 422287 КИРЬЯНОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 2р г. Кемерово ‐ МАУДО «ДЮСШ №1»                                 3:38,68 +1:13,54 2р Не квал.

76 127 422146 ЧИЛИКИН ТИМОФЕЙ 2003 2р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени  3:38,99 +1:13,85 2р Не квал.76 127 422146 ЧИЛИКИН ТИМОФЕЙ 2003 2р
А.Бессмертных                   

3:38,99 +1:13,85 2р Не квал.

77 110 422419 СУРИКОВ КОНСТАНТИН 2003 1юр
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:52,34 +1:27,20 2р Не квал.

78 118   АНДРЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2004 3р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

3:54,11 +1:28,97 2р Не квал.

Тайминг ФЛГР ‐ WWW.FLGR‐TIMING.RU 2 из 3 Отчет создан 17.12.2017 в 20:38



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR‐RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

79 100 422417 ДЕМЕНЕВ ЕГОР 2003 3р
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных                   

4:11,40 +1:46,26 3р Не квал.

Не стартовали:

С1 74 420587 ИЛЬИН СЕРГЕЙ 1979 1р г. Белово ‐ СК «Барс»                                         

С2 82 108146 РОМАНОВ ИВАН 2001 1р г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                       

С3 96 422295 АНУРИН ЕГОР 2002 2р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С4 97 422114 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 2001 2р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С5 102 420170 ПИКАЛОВ ОЛЕГ 1969 кмс г.Осинники

С5 115   НЕВОСТРУЕВ АЛЕКСЕЙ 1976 1р г. Белово ‐ СК «Барс»                                         

С6 117 422384 ГОРБУНОВ АЛЕКСАНДР 1969 1р г. Белово ‐ СК «Барс»                                         

С7 121 422078 НИКИФОРОВ ТИМОФЕЙ 2001 1р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С8 122   ПЕЙЧЕВ СЕРГЕЙ 1971 1р г.Осинники

С9 125 101443 ПЕТРОВСКИЙ КОНСТАНТИН 1994 1р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С10 128 106182 КУРЕНКОВ МИХАИЛ 1996 кмс
Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО 
Детско юношеская спортивная школа          

С11 129 422109 ДАРИЙ ДАНИЛ 2002 1р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С12 136 420345 КОРНЕВ ГРИГОРИЙ 1961 мсмк г. Кемерово

С13 137 106406 ПЛЮСНИН ИГОРЬ 1981 1р
г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

С14 138 109050 МАЛЮГИН АНДРЕЙ 2002 1р
г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам 
спорта»              

С15 142 104823 САХМАТОВ  АЛЕКСЕЙ 1994 1р  г.Кемерово

С16 146 422277 ВЛАСИЕВСКИЙ НИКИТА 2002 1р Крапивинский муниципальный район

Статистика гонки
  Заяв.  I   Старт. I Не старт. I   Финиш. I Не финиш. I  ДСК

96  I     79      I      17       I     79     I     0     I    0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега
                                Облачно         |          Облачно           |      ‐ 13.9      |     ‐ 13.7    | ‐ 9.7              

БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МБУ "КДЮСШ" ИМЕНИ А.БЕССМЕРТНЫХ НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч00м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 2,5 ‐ 42 ‐ 186
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ЛИХАНОВ Ю.Л. (1 КАТ., Г.КЕМЕРОВО) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 45 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 39 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ЗАИКИНА Л.П. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ) СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 384 м
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ЗАИКИН А.А. (ВК, Г.БЕРЕЗОВСКИЙ) ДЛИНА КРУГА: 2573 м
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН Н.А. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 4

МЕСТО СТАРТ 
№

RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД 
РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.

1 36 202506 КУЗНЕЦОВА МАРИЯ 1996 кмс 16:04,3 1 32:47,0 1р

2 21 ОНЕГИНА ЕЛЕНА 1997 кмс 17:11,1 2 35:11,5 +2:24,5 1р

3 25 204185 МЕДВЕДЕВА АНГЕЛИНА 2001 1р 17:22,1 3 35:35,5 +2:48,5 1р

4 29 203894 ГОНЧАРОВА НАТАЛЬЯ 2002 1р 17:46,8 8 35:37,6 +2:50,6 1р

5 28 204159 НАРЕЖНАЯ КСЕНИЯ 2002 1р 17:35,0 4 36:01,4 +3:14,4 1р

6 34 204184 СМОЛЬНИКОВА ЮЛИЯ 2000 кмс 17:36,5 5 36:01,5 +3:14,5 1р

7 35 203767 ШИНКЕВИЧ ВАЛЕРИЯ 2000 1р 17:40,6 7 36:13,1 +3:26,1 1р

г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных

г.Березовский

г. Юрга

г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ»         

СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ 5 КМ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 10 КМ
 ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Администрация Березовского городского округа

КООО "Федерация лыжных гонок"
МБУ "КДЮСШ" имени А.Бессмертных

ЧЕМПИОНАТ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

8 17 421530 КОРОЛЕВА АЛИНА 2003 1р 18:00,1 10 36:14,0 +3:27,0 1р

9 32 204130 ЧУПРУН АНАСТАСИЯ 2000 1р 17:37,4 6 36:19,1 +3:32,1 1р

10 33 204176 СМОЛИЧ ВАЛЕРИЯ 2002 1р 17:54,8 9 37:42,0 +4:55,0 2р

11 31 203895 ТУРОВСКАЯ  ПОЛИНА 2000 1р 18:13,9 11 37:46,1 +4:59,1 2р

12 18 АЛЕКСЕЕВА ОЛЬГА 2000 1р 19:09,9 13 39:05,3 +6:18,3 2р

13 27 204385 БАРЫШНИКОВА  ПОЛИНА 2002 1р 19:35,5 14 39:12,5 +6:25,5 2р

14 22 204079 МИШУНИНА ЕЛИЗАВЕТА 2001 1р 19:05,8 12 39:23,1 +6:36,1 2р

15 11 КОТОВА АНАСТАСИЯ 2000 1р 21:24,9 15 44:27,6 +11:40,6 3р

16 2 204151 СЕЛИВАНОВА ВИКТОРИЯ 2000 1р 23:10,1 17 47:00,0 +14:22,7   3р

17 5   МАКАРЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2002 1юр 22:39,8 16 47:21,8 +14:34,8   3р

18 14 ШПИЛЕВСКАЯ АРИНА 2002 2р 23:58,8 18 50:23,6 +17:36,6 1юн

19 24 421586 БЕЛОУСОВА КРИСТИНА 2001 1р 26:21,8 19 54:29,2 +21:42,2 2юн

ф1 15 КАЙГОРОДОВА АНАСТАСИЯ 1996 1р

с1 1   ГАФАРОВА ДИНАРА 1998 1р  г.Кемерово

с2 3   ШИМАНСКАЯ РЕГИНА 1996 1р г. Новокузнецк        

с3 4   КУШМАНОВА АННА 2003 2р г. Новокузнецк         

с4 6   АСЯБРИК АНАСТАСИЯ 2001 1р г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени А.Бессмертных          

с5 7   ЛАНЦОВА ТАТЬЯНА 2004 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

6 8 ЩЕРБИНИНА ЛЮБОВЬ 1997 1 К

Не стартовали:

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ 
ДО Детско юношеская спортивная школа  

Не закончили дистанцию:

г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР

г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»           

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР

Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ 
ДО Детско юношеская спортивная школа  

г. Юрга ‐ ДЮСШ‐2

А. ессмертных
г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская 
спортивная школа          
г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ» - 
НУОР         
г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени 
А.Бессмертных

г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»           

с6 8 ЩЕРБИНИНА ЛЮБОВЬ 1997 1р г.Кемерово

с7 9   ГУКОВА ВЕРОНИКА 1998 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с8 10 ПЕТРОВА АННА 2003 1р г. Новокузнецк        
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МЕСТО СТАРТ 
№

RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД 
РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ 5 КМ

с9 12 АРХИПОВА СВЕТЛАНА 2000 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с 13 НИКИФОРОВА ВАЛЕРИЯ 2003 1р г. Новокузнецк        

с11 16 АНДРЕЕВА МИЛЕНА 2003 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с12 19 МАРТЫНОВА МАРИЯ 2000 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с13 20 ЧЕРЕПАНОВА ЕЛЕНА 1991 1р  г.Кемерово

с14 23 АКАШКИНА ЯНА 1995 кмс Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

с15 26 ЛЕВКОВИЧ АЛЕКСАНДРА 1999 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

с16 30 МИТЯЕВА АНАСТАСИЯ 1989 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)

                 Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега         Заяв.     I     Старт.      I  Не старт.  I    Финиш.     IНе финиш.I      ДСК
Пасмурно        |      Пасмурно         |      ‐ 19.5         |   ‐ 17.7      |  ‐ 10.1         36         I        20         I         16         I        19           I         1         I       0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ Статистика гонки

Тайминг ФЛГР ‐ WWW.FLGR‐TIMING.RU 2 из 2 Отчет создан 16.12.2017 в 14:25
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МБУ "КДЮСШ" ИМЕНИ А.БЕССМЕРТНЫХ НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч13м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 2,5 ‐ 42 ‐ 186
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ЛИХАНОВ Ю.Л. (1 КАТ., Г.КЕМЕРОВО) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 45 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 39 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ЗАИКИНА Л.П. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ) СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 576 м
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ЗАИКИН А.А. (ВК, Г.БЕРЕЗОВСКИЙ) ДЛИНА КРУГА: 2573 м
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН Н.А. (1 КАТ., Г.БЕРЕЗОВСКИЙ) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 6

МЕСТО СТАРТ № RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ РЕЗУЛЬТАТ Отстав.

ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.

1 81 101338 КАЛЬСИН АНДРЕЙ 1989 мс 13:32,8 1 27:37,4 1 42:04,4 кмс

2 82 103871 МЕНЬШИКОВ АЛЕКСАНДР 1989 кмс 13:44,9 2 28:13,6 2 42:54,4 +0:50,0 кмс

3 32   КАРКИН ЕГОР 1996 кмс 14:02,2 4 28:47,2 4 43:28,1 +1:23,7 кмс

4 79 106867 ТРОФИМОВ АЛЕКСАНДР 1997 кмс 13:59,7 3 28:31,7 3 44:00,2 +1:55,8 кмс

5 68 101819 ХАРДИН ВЛАДИМИР 1990 кмс 14:08,5 5 29:16,5 5 44:22,2 +2:17,8 кмс

6 78 106027 МАЦАПУРА ВЛАДИМИР 1999 кмс 14:16,6 6 29:36,9 6 44:57,4 +2:53,0 кмс

7 73 104805 РИЗВАНОВ АНДРЕЙ 1993 кмс 14:58,1 12 30:20,1 10 45:42,0 +3:37,6 1р

8 21   ЕФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1990 мс 14:37,9 8 30:12,0 7 45:50,2 +3:45,8 1р

9 80 104582 БУБНОВ АРКАДИЙ 1983 кмс 14:50,2 11 30:16,3 9 45:54,6 +3:50,2 1р

10 72 106876 ДРОЗДОВ КИРИЛЛ 1999 1р 15:00,0 14 30:30,3 12 45:55,7 +3:51,3 1р

11 70 107317 ЕВМЕНОВ АНДРЕЙ 2000 кмс 14:39,8 10 30:14,5 8 46:02,9 +3:58,5 1р

12 9 420081 ЯНЬШИН РОМАН 2001 1р 15:10,1 16 30:44,8 14 46:22,1 +4:17,7 1рг. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

 г.Кемерово

г. Прокопьевск ‐ МБУ  ДО «КДЮСШ»                                   

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

Крапивинский муниципальный район

г. Новокузнецк

 г.Кемерово

г. Юрга

Крапивинский муниципальный район

 г. Полысаево

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ 5 КМ 10 КМ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 15 КМ
МУЖЧИНЫ

Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Администрация Березовского городского округа

КООО "Федерация лыжных гонок"
МБУ "КДЮСШ" имени А.Бессмертных

ЧЕМПИОНАТ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12 9 420081 ЯНЬШИН РОМАН 2001 1р 15:10,1 16 30:44,8 14 46:22,1 +4:17,7 1р

13 74 106879 МАЙОРОВ АЛЕКСЕЙ 1999 кмс 14:38,8 9 30:25,3 11 46:25,0 +4:20,6 1р

14 63 104218 ПОНОМАРЕВ ВИТАЛИЙ 2000 кмс 14:58,7 13 30:47,9 15 46:33,5 +4:29,1 1р

15 66 420772 ГОРШКОВ ВЛАДИМИР 1997 1р 15:09,5 15 31:16,4 16 47:37,5 +5:33,1 1р

16 62 108351 РУБЛЕВ СТАНИСЛАВ 2000 1р 15:43,6 24 32:14,9 24 48:04,6 +6:00,2 1р

17 57 107315 САЕНКО СЕМЕН 2001 1р 15:34,6 19 32:00,1 20 48:11,3 +6:06,9 1р

18 67 108020 ЩЕГОЛИХИН ЕВГЕНИЙ 1999 1р 15:41,8 23 31:59,8 19 48:24,8 +6:20,4 1р

19 45   ПИКАЛОВ ОЛЕГ 1969 кмс 15:40,4 22 31:51,8 17 48:41,7 +6:37,3 1р

20 59 422301 ЗЕЛЕНИН ИЛЬЯ 1990 2р 15:34,9 20 31:57,4 18 48:44,2 +6:39,8 1р

21 31   ТЕЛЕПОВ КОНСТАНТИН 1982 1р 15:54,4 26 32:24,1 25 49:01,8 +6:57,4 1р

22 26 422384 ГОРБУНОВ АЛЕКСАНДР 1969 1р 15:37,8 21 32:09,5 23 49:07,0 +7:02,6 1р

23 8   БАЙЛАГАШЕВ ДАНИЛ 1998 1р 15:27,3 17 32:01,5 21 49:10,8 +7:06,4 1р

24 64 107303 АНФЕРОВ АЛЕКСАНДР 1999 1р 15:59,5 27 32:38,7 27 49:25,6 +7:21,2 1р

25 29 107310 ЯКУШЕВ ДЕНИС 2001 1р 15:49,4 25 32:31,0 26 49:30,7 +7:26,3 1р

26 15 108019 СОКОЛОВ ДАНИЛ 2001 1р 16:13,6 29 33:02,0 29 49:44,1 +7:39,7 1р

27 60 106573 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 1999 1р 15:27,9 18 32:08,3 22 49:46,6 +7:42,2 1р

28 36 420345 КОРНЕВ ГРИГОРИЙ 1961 мсмк 16:04,5 28 32:52,0 28 49:49,3 +7:44,9 1р

29 38   ЛЫСЕНКО СЕМЕН 1997 1р 16:14,5 30 33:40,8 30 51:10,5 +9:06,1 2р

30 49   СОЛОНИН АРТЕМ 1998 1р 16:45,1 34 34:21,3 33 51:55,5 +9:51,1 2р

31 37 422164 СУЧКОВ ДМИТРИЙ 2001 1р 16:37,9 33 34:33,2 34 52:19,1 +10:14,7 2р

32 58 107878 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 2000 1р 16:17,1 31 34:07,0 31 52:24,3 +10:19,9 2р

33 25 108999 КУРДЮКОВ КИРИЛЛ 2001 1р 16:59,1 36 34:35,0 35 52:30,0 +10:25,6 2р

34 11 422098 ЛОГИНОВ ЮРИЙ 2001 1р 17:27,5 39 35:07,3 37 52:37,3 +10:32,9 2р

35 71 106571 АЛЫМОВ СЕРГЕЙ 1999 1р 16:36,8 32 34:15,2 32 52:38,2 +10:33,8 2р

36 42   ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 2000 1р 16:48,6 35 34:41,9 36 52:46,0 +10:41,6 2р

37 35 420293 КАТАЛИЦКИЙ ГЕОРГИЙ 2001 1р 17:23,9 37 35:51,2 39 54:28,3 +12:23,9 2р

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР                                        

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

 г.Кемерово

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

Крапивинский муниципальный район

г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ                                       

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная 
школа          

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

Крапивинский муниципальный район

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная 
школа          

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г. Кемерово

Крапивинский муниципальный район

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

г.Осинники

г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ»

г. Новокузнецк

г. Белово ‐ СК «Барс»                                         

Крапивинский муниципальный район

г. Кемерово   МБФСУ СШОР3                                       

г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

г. Кемерово

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3                                       

п.Трудармейский Прокопьевский р‐он ‐ МАУ ДО ДЮСШ

Крапивинский муниципальный район

38 54 422125 ЗЫКОВ МАКСИМ 1998 1р 17:25,2 38 35:42,8 38 54:43,1 +12:38,7 2р

39 10 420948 СИТНИКОВ ЗАХАР 2002 1р 17:39,4 40 36:57,5 40 55:54,6 +13:50,2 2р

40 43   СИСИКЕНЕВ МАКСИМ 2002 1р 18:44,9 46 37:46,0 45 56:12,1 +14:07,7 2р

г. Мариинск ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная 
школа          

Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ          

Крапивинский муниципальный район
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МЕСТО СТАРТ № RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ РЕЗУЛЬТАТ Отстав.

ПРИСВ.
ЗВАНИЙ

ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 ‐ СУБЪЕКТ РФ 2 ‐ ДСО ‐ КЛУБ 5 КМ 10 КМ

41 3 109000 МОРЗАКОВ МАКСИМ 2002 1р 18:01,4 41 36:58,9 41 56:17,4 +14:13,0 2р

42 61 420587 ИЛЬИН СЕРГЕЙ 1979 1р 18:13,8 44 37:37,0 43 56:42,0 +14:37,6 3р

43 40 СТЕПИКОВ МАКСИМ 1996 1р 18:12,7 43 37:21,8 42 56:55,7 +14:51,3 3р

44 56 420814 ШНАЙДЕР ДАВИД 2001 1р 18:10,2 42 37:39,8 44 57:15,4 +15:11,0 3р

45 20 422067 ПАРШАКОВ ВЛАДИСЛАВ 2003 1р 18:16,9 45 37:51,3 46 57:15,5 +15:11,1 3р

46 55 422185 КОПТЕЛОВ НИКИТА 1998 1р 18:46,2 47 39:04,5 47 59:19,4 +17:15,0 3р

47 17 ИВАНОВ МАКСИМ 2001 1р 19:31,1 49 40:09,0 49 1:00:17,9 +18:13,5 3р

48 1   АБДУГАФАРОВ БАХЫТ 1989 1р 19:01,3 48 40:00,9 48 1:00:52,0 +18:47,6 3р

ф1 77 ЗАГОРОДНИКОВ ВИКТОР 1994 кмс 14:35,5 7 30:38,8 13

с1 2   ТОЛКАЧЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2002 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с2 4   ДЕРЕВЯНЧЕНКО АЛЕКСАНДР 2000 1р Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ              

с3 5   ГОЕВ КИРИЛЛ 2003 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с4 6   НЕТБАЙЛОВ НИКОЛАЙ 1999 1р г. Анжеро‐Судженск ‐ ДЮСШ №2

с5 7   СОХМАТОВ  АЛЕКСЕЙ 1994 1р  г.Кемерово

с6 12 ЗАЛАЗАЕВ ЕВГЕНИЙ 2002 1р Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

с7 13 АНУРИН ЕГОР 2002 2р г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам спорта

с8 14 ЛАКТИОНОВ ДМИТРИЙ 2003 1р г. Междуреченск ‐ МБУДО «КДЮСШ»

с9 16 СУГЛОБОВ НИКИТА 2001 1р г. Тайга ‐ МБОУ ДО СШ ТГО

с10 18 ПЕЙЧЕВ СЕРГЕЙ 1971 1р г.Осинники

с11 19 НЕВОСТРУЕВ АЛЕКСЕЙ 1976 1р г. Белово ‐ СК «Барс»

с12 22 ФАДЕЕВ ДАНИЛА 2000 1р Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

Не стартовали:

Не закончили дистанцию:

г. Полысаево ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам 
спорта

Промышленновский муниципальный район

г. Белово ‐ СК «Барс»

г. Новокузнецк

г.Березовский ‐ МБУ «КДЮСШ» имени А.Бессмертных     

Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ

г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

г. Новокузнецк ‐ СШОР, НУОР

г. Полысаево ‐ МБУ ДО ДЮСШ

с13 23 ИГЛОВСКИЙ АРТЕМ 1993 2р Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

с14 24 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 2001 2р г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам спорта

с15 27 ДАРИЙ ДАНИЛ 2002 1р г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам спорта

с16 28 ЛОГУНОВ ИВАН 2000 2р Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ              

с17 30 БОЯНОВ СЕРГЕЙ 1993 мс г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»          

с18 33 ПАНГИН ДАНИИЛ 1996 кмс Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

с19 34 БАРИЛОВ ВЛАДИМИР 2005 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с20 39 СТЕПАНОВ НИКИТА 2003 1р г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»          

с21 41 ГАВРИЛОВ МАТВЕЙ 2003 1р Кемеровский муниципальный район ‐ МБФСУ КСШ              

с22 44 КУРЕНКОВ МИХАИЛ 1996 кмс Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

с23 46 МИТРОХИН АЛЕКСАНДР 1993 кмс г. Тайга ‐ МБОУ ДО СШ ТГО

с24 47 МАЛЮГИН АНДРЕЙ 2002 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с25 48 ПЛЮСНИН ИГОРЬ 1981 1р г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам спорта

с26 50 СИМАНОВ РОМАН 2000 1р Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

с27 51 НИКИФОРОВ ТИМОФЕЙ 2001 1р г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам спорта

с28 52 ПАНЮКОВ ДАНИЛ 2001 г. Топки ‐ МБУ ДО «ДЮСШ по зимним видам спорта»           

с29 53 ПЕТРОВСКИЙ КОНСТАНТИН 1994 1р г. Новокузнецк ‐ ГБФСУ КО СШОР по зимним видам спорта

с30 65 ГИЛЕВ ИЛЬЯ 2001 1р г. Кемерово

с31 69 АКАШКИН ИВАН 1995 кмс Яшкинский муниципальный район ‐ МБУ ДО Детско юношеская спортивная школа          

с32 75 ДИКАРЕВ АЛЕКСЕЙ 1992 кмс г. Гурьевск

с33 76 КРАВЧЕНКО ИВАН 1996 1р г. Кемерово ‐ МБФСУ СШОР3

        Пасмурно       |      Пасмурно       |    ‐ 19.5       |      ‐ 17.7       |   ‐ 10.1         82        I         49         I        33         I         48          I          1         I      0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Погода в начале|  Погода в конце|  Т в начале|   Т в конце  | T снега Заяв.     I      Старт.     I  Не старт. I       Финиш.   IНе финиш.I   ДСК

БУШМАКИН Д.А. (ВК, Г.КЕМЕРОВО) ЛИХАНОВА Е.Н. (ВК, Г.КЕМЕРОВО)
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